
Campeonato Sul-Americano de Orientação - SPRINT
Vila A - Foz do Iguaçu 16.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Rodrigo Dias Da Silva
Caatinga Trekkers
Percurso : H21
Distancia : 2600m (Desnivel 35m)
Tempo : 0:18:36 (7'09"/km)

24/37 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Égon Erlei Zôrzo 0:12:23
2. Gustavo Yukio Broetto 0:12:41
3. Lucas Do Rego Bertin 0:12:50

1. 45 00:05:30 286m 19'14"/km
2. 90 00:01:33 00:07:03 143m 10'50"/km
3. 60 00:01:19 00:08:22 132m 9'58"/km
4. 63 00:01:24 00:09:46 112m 12'30"/km
5. 44 00:01:52 00:11:38 270m 6'55"/km
6. 80 00:01:08 00:12:46 74m 15'19"/km
7. 70 00:01:25 00:14:11 94m 15'04"/km
8. 65 00:00:44 00:14:55 69m 10'38"/km
9. 75 00:01:09 00:16:04 123m 9'21"/km

10. 52 00:01:10 00:17:14
11. 87 00:00:22 00:17:36
12. 38 00:00:48 00:18:24 75m 10'40"/km
13. 999 00:00:12 00:18:36 61m 3'17"/km
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